ПРОТОКОЛ  03
 Заседания Правления  СНТ «Энтузиаст»
м/о Одинцовский р-н
с. Перхушково  СНТ «Энтузиаст»                                                  01 октября 2022 г.
Присутствовали:
	Председатель правления
	Члены правления

	Осташко И.А.
	Денисов А.Г.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.
Выступила Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку :
1.Вопрос о состоянии части дороги вдоль участка 53.
По первому вопросу выступила Осташко И.А., она доложила, что в январе 2022 года было произведено подключение к газовой трубе владелицей участка 53. В результате врезки было нарушено дорожное покрытие. Владелица участка гарантировала, что в летний период дорожное полотно в месте врезки будет восстановлено и приведено в первоначальное состояние. Однако, данные работы не были проведены, а подсыпка земли и гравия не привели эту часть дороги в надлежащее состояние.
Решили.
Обратиться в ООО «Энтузиаст Газ» с предложением довести до владелицы участка 53 информации о необходимости восстановления дороги. А именно: отсыпка асфальтовой крошкой с последующей её трамбовкой и пропиткой гудроном.
        Председатель правления           ____________________/Осташко И.А.
        Члены Правления:		 ____________________/Денисов А.Г.
				           _____________________/ Шмелёва Е.Ю.